Greaves işte bu yüzden Diodorus’un bu piramitin yakınına kadar bile gelmediğini, dolayısıyla kendisine aktarılanları yazdığına inanır. Çünkü eğer aksi geçerli
olsaydı, Diodorus yukarıdaki 1. ve 3. bilgileri ayrı ayrı değil birlikte verirdi (ki bu bilgiler aynı yere ait gibi görünür ama aralarında bir bağlantı yok). 1638’de

(1) Hicri 1048’de (Miladi takvimde 1838-1839) Londra-İstanbul-İskenderiye rotası üzerinden Giza Piramitleri’ne gelen John Greaves, Diodorus’un piramitin granit kaplama
taşlarının 15. sıraya kadar sayması hakkında şunları söyler (Bkz. “Pyramidographia: A Description of The PYRAMIDS In EGYPT”, S.